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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L01524018M
2. Data e Regjistrimit 24/03/2010
3. Emri i Subjektit OFFICE PAPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2010
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/03/2010

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga
Zenel Bastari; Nd. 14, H. 2, Kodi Postar 1017,Zona
Kadastrale nr.8340, Pasuria nr. 5/245-N1 & 5/245-N2

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

49.800.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import, eksport,tregtim me shumice dhe pakice,letra
shtypi,kancelari te ndryshme,shtypshkrime dhe paisje te tjera
tipografike,produkte te ndryshme kozmetike. Prodhim i
shtypshkrimeve dhe procese te tjera deri ne perfundim te
porosive te ketij lloji. Import eksport, tregtim me shumice
dhe pakice te makinerive dhe pjeseve te nderrimit ; te
paisjeve kompjuterike,elektroshtepiake; projektime dhe
ndertime civile, industriale, kanalizime ujesjellesi. Import-
eksport,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem
industrial. Transport nderkombetar mallrash per vete. Ne
vijim, bazuar ne legjislacionin shqiptar, me gellim arritjen e
objektivave shoqgeria mund: Te kryej cdo transaksion ne
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe cdo
aktivitet tregtar,financiar,dhenie marrje me qira, te vendos
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara
te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e
shogerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore.
Shogeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo
per te favorizuar ate. Sherbim komisioneri ndermjetes per
transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Zhvillimi,

1




dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te sigurise
dhe/ose  komerciale.  Personalizimi,  zhvillimi  dhe
implementimi i1 zgjidhjeve elektronike dhe teknike, ne lidhje
me materialet e shtypura te sigurise si¢ jane pasaportat,
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te
mjeteve levizese.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ormir Citozi

Nga: 05/08/2020 Deri: 04/08/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

DashamirCitozi

Para: 49.800.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 7,
pasurianr 11471, zona kadastale 2105

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: OFFICE PAPER
E-Mail: marketing@officepaper.al
Telefon: 0682026748

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-366078-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389858-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Lista e Dokumenteve:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Furgon Mercedes-Benz, TR 8139 R; "

TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368F8F20-E950-453B-9E5E-08D79EEEC7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F6BBF-C400-4C77-A1AA-AE0232013D93
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421980-07-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon, Benz Mercedes, TR 4612 T; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437723-09-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave, Godina prane Karburantit; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/03/2011 Numri i ceshtjes: CN=513694-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 28.02.2011 per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Siri Kodra‘tek Blloku i Magazinave; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Siri Kodra, Blloku i magazinave, Godina prane Karburantit; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813696-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3, date
15.06.2012,ne te cilin eshte vendosur : 1.Emerimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar znj.
Shpresa Brecani me lic profesionale 143 per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit
me fitimet e vitit ushtrimor 2011 dhe rezervat per investime te vitit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A17A4-5A33-430A-8EC9-40EF735AE40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC3CF54-BFCE-4E41-8751-911F70D3E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F268E4-EF6C-4590-A4D4-D334F4A3E428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E812724-E119-4CD5-B1AF-D73AD117B59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3218035E-AF02-4C24-A853-6E99FD389859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1C480F-992D-4196-AF98-BA396296CD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1BF212-2CC5-480F-B8DB-832F31C74CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F4482-22CA-4E52-A6EF-C328D1DB8BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABD8F8E-6C15-47CD-BFA3-F9E3627E43AA
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paraushtrimor.2.Miratimi i raportit te Ekspertes Kontabel te regjistruar znj.Shpresa Brecani
per zmadhimin e kapitalit me fitimet e vitit ushtrimor dhe me rezervat per investime te vitit
paraushtrimor.3.Kapitali i shogerise pas zmadhimit nga 100.000 leke behet 8800000 leke i
ndare ne 8800 kuota me vlere nominale 1000 leke secila, te zoteruara 100% nga ortaku i
vetem Z.Dashamir Citozi. Zmadhimi i kaliptalit eshte bere me shtim te kuotave ndersa
vlera nominale mbetet e njejte. -Depozitim i Raportit te Ekspertes Kontabel per zmadhimin
e kapitalit, date 15.06.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""8.800.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "8.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashamir Citozi") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'8.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashamir Citozi") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""8.800,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-230632-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.10.213 ku
eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Berxull; Berxull;

Ura e Limuthit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Siri Kodra tek Blloku i Magazinave, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-549026-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013A23DE-756E-4F72-AFCC-647BDF72D1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E195826E-DC39-4243-A600-74F1414F2CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112CFB67-59A7-4F47-93FB-E2DC04088B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A03997-4A27-406C-B6E9-24F0616E10EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F644629-021A-41E3-9194-2DC8F18437B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F644629-021A-41E3-9194-2DC8F18437B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985D7224-BFBB-4A24-AFBE-371937733F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4820FEE7-3259-4F43-9EBF-65307650AD35

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877586-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935264-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.03.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 adreses kryesore dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore. Saktesim 1 kodit
NVE.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Zenel Bastari, Nd. 14, H. 2, Kodi Postar 1017,Zona
Kadastrale nr.8340, Pasuria nr. 5/245-N1 & 5/245-N2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berxull; Berxull;
Rruga Industriale, Ura e Limuthit, Pasuria Nr. 700/5, zona kadastrale nr.1167; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull; Urae
Limuthit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Siri Kodra, Blloku i magazinave.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963247-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetem, nr. 7, daté
13.03.2015, ku éshté vendosur: Riemerimin e administratorit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE9055D-5125-4A74-848D-38ED6C6D2900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D653831-B79D-4758-BA3B-62D8A45C558B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0E5A4E-9BFD-405C-BD4C-9AF7C88EB792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A089E-0240-452E-A14A-9F6692C4F539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED88CBC-92C0-4AF6-B14A-BBE62BFEEB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88A796C-5D84-4201-8CD8-C83EEA47D5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88A796C-5D84-4201-8CD8-C83EEA47D5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A707B7-0EB9-41A1-BB48-39314BA5BCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9AED9D-EBD3-4563-A892-6B15EBE626EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606F3B8-44D2-4D8E-A3C1-A860B364E02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD212D8-E306-49DC-8738-4726CDD48B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC1EF2B-8BF8-4828-A064-A134DDFBCE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6909F-2D92-49B2-AF5E-B6EE9B5464DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6909F-2D92-49B2-AF5E-B6EE9B5464DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74660A8C-A09B-4395-8B57-D5655FB1F75D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dashamir Citozi") ,
Nga Data ishte ("17/03/2010") u be ("'13/03/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dashamir Citozi"') ,
Kohézgjatja ishte ("17/03/2015") u be ("'13/03/2020")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063154-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
19.05.2015 per vendosjen e emrit tregtar te subjektit 1 ¢ili do te jete i njejte me emrin e
subjektit.
Emri Tregtar ishte ("") ube ("OFFICE PAPER")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193122-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463D366-FC5E-4C50-B2AC-1237B7520FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C039CC-0727-45B8-A76A-8695E8B51070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C039CC-0727-45B8-A76A-8695E8B51070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BABFC1-9A2C-4A57-8E19-9F5AF615FB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2357F74-3519-45D3-86E7-89DB63CFD51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2357F74-3519-45D3-86E7-89DB63CFD51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253DA62B-AC48-4466-A966-96619AE92C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97B5C80-A444-469A-8FB6-982D9C396771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E7B99-1171-4662-A0CC-1B5B835256A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E7B99-1171-4662-A0CC-1B5B835256A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95830670-94C6-41C5-8C57-60DF7F2F17B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B371EEC-165F-46FE-8C46-739CBDFCDE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC1E070-C2ED-4180-AE7E-99880551119C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C388B81-12DF-4745-B8D7-04F0134B63FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1A0231-C8C3-4C1D-91AA-784CB7C8CF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B6BCD-682F-4748-8612-84984638517A

Bilanci Kontabél

14/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-354606-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 12.10.2015, ku eshte
vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon, Benz Mercedes, TR 4612 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Mercedes-Benz, TR 8139 R; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

10/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-745079-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 09.06.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, km 7, pasuria nr 11471, zona kadastale 2105; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-790493-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vednimit, date 01.06.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Berxull; Berxull; Rruga
Industriale, Ura e Limuthit, Pasuria Nr. 700/5, zona kadastrale nr.1167; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E197A99-B6B8-448B-A452-EB104C16F049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FEEFAF-DE8A-4CF4-85B4-140963E2B168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FEEFAF-DE8A-4CF4-85B4-140963E2B168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D0F9AA-05F1-4B6A-B300-14F4631F905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C02F64-CE3B-4A7B-A973-479A485D9FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BC92E7-D419-4753-A51B-EAFCB0E303CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C32CEC-3BD6-49AE-A828-4338631FB83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821643DA-2CDC-4DE9-BB92-9DA458E50D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7598CF-7419-4EE7-91EB-F199E3057782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7598CF-7419-4EE7-91EB-F199E3057782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DFCF39-111B-4AA1-96D3-63C25135C5E9

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-795212-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800480-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

12/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-237471-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 13.03.2017 per
caktimin € ekspertit kontabel z. Bujar Osmani, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-368053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2996D935-3938-405E-84C5-9D1D528C581F
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16095A3C-EEDE-499F-AD5F-385CDA1DC12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EBE203-3CF4-4E23-B217-64E0731CD07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D60658-13A7-4DD8-8650-737690784BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D52613B-09E7-4D07-8B16-EDA41AD0AA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2252AC66-C1D4-4642-BCC5-51C846CE9D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEFC87E-8E14-40BF-A55B-9EC0E2D0E118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEFC87E-8E14-40BF-A55B-9EC0E2D0E118
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

26/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-681608-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimti Nr.18, date 21.02.2018, ku eshte
vendosur ndryshimi i numrit te kuotave duke u bere nje kuote, nje ortak dhe shtimi 1
objektit te veprimtarise.

Numri i Aksioneve ishte "8.800,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ''8.800.000,00"

Objekti ishte ("Import, eksport,tregtim me shumice dhe pakice,letra shtypi,kancelari
te ndryshme,shtypshkrime dhe paisje te tjera tipografike,produkte te ndryshme kozmetike.")
u be ("Import, eksport,tregtim me shumice dhe pakice,letra shtypi,kancelari te
ndryshme,shtypshkrime dhe paisje te tjera tipografike,produkte te ndryshme
kozmetike. Prodhim i shtypshkrimeve dhe procese te tjera deri ne perfundim te
porosive te ketij lloji. Import eksport; tregtim me shumice dhe pakice te makinerive
dhe pjeseve te nderrimit ; te paisjeve kompjuterike,elektroshtepiake; projektime dhe
ndertime civile, industriale, kanalizime ujesjellesi. Import-eksport,prodhim dhe
tregtim te artikujve te ndryshem industrial. Transport nderkombetar mallrash per
vete. Ne vijim, bazuar ne legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave
shoqgeria mund: Te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te
paluajtshme,si dhe cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie marrje me qira, te vendos
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te
nevojshme per te arritur qellimet e shogerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase
aktivitetet kryesore. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo per
te favorizuar ate.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashamir Citozi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("8.800,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-691619-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.01.03.2018, ku vendosi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02BD928-9E10-4367-8C86-36FC9F62A913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02BD928-9E10-4367-8C86-36FC9F62A913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED805BAF-DA63-45FB-8B29-6197E7282482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CECEDB-5AF8-4F17-905E-B836039B2D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D14C2-827A-49F5-8CFC-CA1761936DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E0EAB8-1866-4411-A1D4-CB8B15CC668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5108C3D9-6F57-46DA-A10D-FBFDA802FD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67279EAE-F514-443B-A38F-FD913E17A63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F9200E-8492-4695-B611-0C05813C5819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F6A417-9D1D-4309-BFB8-A825C2E42F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F6A417-9D1D-4309-BFB8-A825C2E42F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520C5BA0-4CF1-4B35-A29B-FAC218BED78A

: Emérimin e Expertit Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855531-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135536-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 22 daté
28.02.2019 ku éshté vendosur z. Bujar Osmani si ekspert me Nr. 70 licence daté
31.01.2000 pér auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.
E-Mail ishte ("") u be ("marketing@officepaper.al")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255722-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 27.06.2019 ku &shté vendosur pér
zmadhimin e kapitalit dhe emérimii Shpresa Brecani, Ekspert Kontabel I Regjistruar pér
hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit t& shoqéris€.Depozitimi 1 Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, daté 01.07.2019.Depozitimi i vendimit, daté 05.07.2019 ku &shté
vendosur: Miratimi i raportit t€ zmadhimit té kapitalit t€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "8.800.000,00" u be "'49.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "8.800.000,00" u be "'49.800.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7BD53F-576A-437F-A831-35C961AE4988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7BD53F-576A-437F-A831-35C961AE4988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92595AE-751E-43B2-96A4-AD15293E6425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B740CEC-74A5-44A0-B982-BCFEDCA39E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6CEF42-D337-4573-BD02-4AB0A6F3CA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58036D4F-3DFD-45B4-9357-73E24C928383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADEFD9D-2A06-4053-A331-7844DFE85699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0E6A41-35C8-41EA-867D-8AA6EC3213A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3D78EC-A571-4946-97AC-C2FA66E4307A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF867A8-A74A-4AFD-A090-D9635AC782B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B174486D-AD29-4F96-9AB0-FFE67C63D292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B174486D-AD29-4F96-9AB0-FFE67C63D292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CF74AC-B764-4DA9-9B69-36CA7187BB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CF74AC-B764-4DA9-9B69-36CA7187BB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7B1689-DA43-4A25-9C58-592AC3D609FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647ED2D2-D36A-418F-A6FD-F1B778CC8A31
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashamir Citozi") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.800.000,00") u be ("'49.800.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259582-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PASOYRAT FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancés pasqyra e t€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve sipas natyres.xlsx
20/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482897-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 13.03.2020 pér riemé&rimin e
administratorit Dashamir Citozi:
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashamir Citozi") s
Nga Data ishte (""13/03/2015") u be ("'13/03/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashamir Citozi") s
Kohézgjatja ishte (""13/03/2020") u be (""12/03/2021")
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548940-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8001D2-E43B-4A8E-B3FF-227684D20D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8001D2-E43B-4A8E-B3FF-227684D20D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20984687-A591-4E09-8716-2D819B4B6CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2134EA93-2B32-4563-8804-560267F7C509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9FD5C0-9721-43BE-BA04-794C6F6F175A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B7876-224F-4FAF-897A-F1F5ADC2F879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B3CE85-F378-48CE-A6E6-CDBB6B23CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB4C825-87BA-40FA-BED0-7665CDB4D367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B05A8AF-A4EF-4685-BAB3-199C91DB949B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7449F27C-AD07-4CFF-897F-4767215ED366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEE5FCC-0082-4614-8810-4F0B8CC585EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057E9FB-E069-4173-BF75-7749EAE0079F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057E9FB-E069-4173-BF75-7749EAE0079F
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Shenimet shpjeguese PF2019.pdf
Vendim Ortaku i vetem nr 30.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performances.xIsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572398-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.31., daté 04.08.2020, t€ asamblesé sé&
ortakut t& vetém, ku éshté vendosur: Ndryshimi i administratorit t€ shoqéris¢.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Ormir Citozi"') Nga data ""05/08/2020
Ne daten ""04/08/2025
eshte larguar administratori: (""Dashamir Citozi'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634123-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€v etém daté 16.12.2020 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit t€ veprimtaris¢.

Objekti ishte ("Import, eksport,tregtim me shumice dhe pakice,letra shtypi,kancelari
te ndryshme,shtypshkrime dhe paisje te tjera tipografike,produkte te ndryshme kozmetike.
Prodhim i shtypshkrimeve dhe procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.
Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe pjeseve te nderrimit ; te
paisjeve kompjuterike,elektroshtepiake, projektime dhe ndertime civile, industriale,
kanalizime ujesjellesi. Import-eksport,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem
industrial. Transport nderkombetar mallrash per vete. Ne vijim, bazuar ne legjislacionin
shqiptar, me gellim arritjen e objektivave shogeria mund: Te kryej cdo transaksion ne
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet
tregtar,financiar,dhenie marrje me qira, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete
keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e shogerise dhe
genuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore. Shogeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport
me objektin apo per te favorizuar ate.") u be ("Import, eksport,tregtim me
shumice dhe pakice,letra shtypi,kancelari te ndryshme,shtypshkrime dhe paisje te
tjera tipografike,produkte te ndryshme kozmetike. Prodhim i shtypshkrimeve dhe
procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji. Import eksport, tregtim
me shumice dhe pakice te makinerive dhe pjeseve te nderrimit ; te paisjeve
kompjuterike,elektroshtepiake; projektime dhe ndertime civile, industriale,
kanalizime ujesjellesi. Import-eksport,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem
industrial. Transport nderkombetar mallrash per vete. Ne vijim, bazuar ne
legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave shogeria mund: Te kryej cdo
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2908762-E03F-4DAF-A7F5-998B2B9DB23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61268BBE-2DC3-4A13-B05D-7BAD1C7BF6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9C0568-4631-4D62-A3B0-3A153A95B484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0C69B5-2615-44E2-B54C-754832C61576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16C89FA-09B5-426E-9A0A-0E73BC80A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E4F3AA-3786-49AC-A67A-5FBEA1A0718F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70620CF6-E1CF-4A21-877A-BD181444780A
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=1 OKB_

tregtar,financiar,dhenie marrje me qira, te vendos pengje dhe barre hipotekore;
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e
shogqerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore. Shogeria kryen cdo lloj
aktiviteti ne raport me objektin apo per te favorizuar ate. Sherbim komisioneri
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Zhvillimi, dizenjimi
dhe prodhimi i materialeve te shtypura te sigurise dhe/ose komerciale. Personalizimi,
zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve elektronike dhe teknike, ne lidhje me
materialet e shtypura te sigurise si¢ jane pasaportat, dokumentat e identifikimit dhe
lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753409-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese PF 2020.pdf
Pasqgyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
VENDIM ORTAKU.35.pdf

Daté: 06/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D625C2-3A7A-4269-BBA0-0112DA534381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D625C2-3A7A-4269-BBA0-0112DA534381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE826BF4-2B1D-49CD-9C24-488BD90A5843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E51F95A-21D9-4DD8-A4A7-F55767919759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655DE473-FDD6-4ED8-8487-0F6137226724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA0AF34-E3C2-4570-9D2F-67E2261E2319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65828B8-0F07-4BA3-84B7-8AA230FD7AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D881B8-0A64-48F6-BDCA-C5B5E364E66B

